
כח חשון  תשע"ט
06/11/201809:01

נתניה
2015 שנת כספים

:שם משגר דו"ח
:

פולינה שבצוב

01/01/2015מתאריך רישום

כרטיס הנהלת חשבונות

עד תאריך רישום
מתאריך ערך

:
:

:
:עד תאריך ערך

31/12/2015
01/01/199031/12/2699

תאריך רישום:מיון
פתוח:מצב חשבון

כן:כרטיסים פעילים בלבד
לא:הדפסת סכום אפס

כן:הדפסת סיכום שנתי
לא:הדפסת סיכום יומי

לא:חישוב סה"כ כמותלא:קפיצת דף אחרי חשבון

כן:סה"כ לדוח כולל י. פתיחה
לא:כולל שיריון
כן:כולל קליטה

לא:הדפסת תשלומים מעותדים (הנה"ח)
לא:הדפסת תשלומים מעותדים (תשלומים)

פתוחמצב חשבון :אגרה בגין מסירת מידע1262001290מספר חשבון :

תקציב מעודכן :         5,000.00-

: יתרה עד תאריך 0.00יתרת פתיחה :01/01/20150.00

לא:הדפסת שורות זכות בחשבונית מס הנוצרת מחשבונית עסקה

רישום

מחשבון נגדי
מסכום

:
:

0
-999999999999.99

עד חשבון נגדי
עד סכום

:
:

9999999999
999999999999.99

40:עד סטטוס10:מסטטוס

חובה             זכותתאריך רישום יתרהתיאור ח-ן נגדיחשבוניתמספר הזמ/חוזתאריך ערךפקודה
40.00 פניות הציבור ח 28/02/2015-40.00 9070928/02/2015
134.00 פניות הציבור ח 31/03/2015-174.00 9071031/03/2015
140.00 פניות הציבור ח 31/05/2015-314.00 9071231/05/2015
150.20 פניות הציבור ח 30/06/2015-464.20 9071330/06/2015
60.00 פניות הציבור ח 02/08/2015-524.20 9071402/07/2015
280.00 פניות הציבור ח 31/08/2015-804.20 9071731/08/2015
60.00 פניות הציבור ח 30/09/2015-864.20 9071830/09/2015
113.40 פניות הציבור ח 31/10/2015-977.60 9072031/10/2015
40.00 פניות הציבור ח 30/11/2015-1,017.60 9072130/11/2015
155.00 פניות הציבור ח 31/12/2015-1,172.60 9072231/12/2015

(ע) 1,172.60:סה"כ לחשבון

0.00
1,172.60

סה"כ חובה
:

סה"כ זכות
:

0.00 יתרה ל

:

(ע)01/01/2015

סיכומים לחשבון
0.00 חובה

יתרות אב
זכות

תנועות זמניות
:
:

:
: -1,172.60

1,172.60
0.00

שיריון מותנהשיריון :: 0.00סה"כ שיריון :0.000.00

יתרה תקציביתתקציב :: -5,000.00-3,827.40

1מתוך1עמוד ט . ל . חהופק ע"י החברה לאוטומציה


